
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از سازمان شیلات ایران، 
سیدحسین حسینی در نشست مشترک مسئولان سازمان 
شیلات با دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری و صنعتی 
کشور، با توجه به ضرورت حفظ و صیانت از منابع 
دریایی و تامین شغلی صیادان منطقه کیش، از ایجاد 
و راه اندازی پایگاه حفاظت از منابع آبزیان در جزیره 
کیش خبر داد و خواستار حمایت و مساعدت دبیرخانه 

مناطق آزاد از توسعه فعالیت های شیلاتی در این نقطه 
از کشور شد.

رئیس ســازمان شیلات ایران در این نشست بر رفع 
مشکلات مربوط به واگذاری اسناد اراضی پرورش 
میگو در جزایر کیش و قشم، اجازه بهره برداری از اسکله 
و بندر هفتم تیر چابهار و برطرف کردن موانع صدور 
پروانه های بهره برداری برای متقاضیان سرمایه گذاری در 

عرصه شیلات تاکید کرد.
در این دیدار حجت الله عبدالملکی دبیر شورای عالی 
مناطق آزاد تجاری کشــور، ایجاد کمیته تخصصی 
شیلات در این دبیرخانه با حضور نمایندگانی از شیلات 
و مدیران مناطق آزاد را پیشنهاد کرد که با استقبال رئیس 
سازمان شیلات روبرو و مقرر شد این کمیته به صورت 
اختصاصی مسایل و چالش های توسعه صنعت شیلات 

را بررسی و نتایج را برای اتخاذ تصمیم ارائه کند.
در کمیته تخصصی شیلات که با همکاری سازمان 
شیلات ایران و دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و تجاری 
کشور تشکیل شد، مهمترین مسایل صنعت شیلات 
کشور در مناطق آزاد تجاری و صنعتی در جزایر قشم و 
کیش و همچنین مناطق آزاد چابهار و اروند مورد بحث 

و تبادل نظر قرار گرفت.
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راه اندازی پایگاه حفاظت از منابع آبزیان
 در جزیره کیش

رئیس سازمان شیلات ایران  خبر داد:

    اقتصاد کیش -       رئیس سازمان 
شیلات ایران بر ضرورت حفظ و صیانت از 
منابع دریایی تاکید و از ایجاد و راه اندازی 
پایگاه حفاظت از منابع آبزیان در جزیره 

کیش خبر داد.

اقتصاد کیش  سازمان آگهی ها

44424999 

 اقتصاد کیش   -  مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سیستان و 
بلوچستان گفت: اولین جشنواره فرهنگی-گردشگری ساحل نشینان کشور از ۲۸ 
دی تا اول بهمن ماه ۱۴۰۱ با حضور فعالان فرهنگی و گردشگری از ۷ استان ساحلی 

کشور در چابهار برگزار می شود.
علیرضا جلال زایی  اظهار داشت: اولین جشنواره فرهنگی گردشگری ساحل نشینان 
کشور )خوزستان، بوشهر، هرمزگان، سیستان و بلوچستان، گیلان، مازندران و 
گلستان( در چابهار برگزار می شود، این رویداد امسال در تقویم گردشگری استان 
ثبت خواهد شد و اگر در کل کشور هم ثبت شود هر سال یکی از استان های ساحلی 

کشور متولی برگزاری آن خواهد بود.
به گفته وی این جشنواره از ۲۸ دی تا اول بهمن ماه ۱۴۰۱ با حضور ۷ استان ساحلی 

کشور برگزار می شود.
ـتان و بلوچستان با بیان اینکه رویداد فرهنگی- مدیرکل میراث فرهنگی سیسـ

گردشگری ساحل نشینان کشور دستاورد جدیدی برای استان خواهد بود، گفت: 
پوشاک و خوراک سنتی، موسیقی و حرکات آیینی موزون، مراسم ها و آیین های 
سنتی و تاریخ و طبیعت و گردشگری هر استان در این جشنواره  به نمایش گذاشته 
خواهد شد تا گردشگرانی که در روزهای آخر دی ماه و اول بهمن ماه به چابهار 
شهر همیشه بهار سفر می کنند از نزدیک با تنوع فرهنگی اقوام ساحل نشین در این 

۷ استان آشنا شوند.
اولین اجلاس وزیران گردشگری کشورهای حاشیه اقیانوس هند در چابهار

جلال زایی با اشاره به رویدادهای برگزار شده از ابتدای سال ۱۴۰۱ گفت: در هفته 
گردشگری اولین جشنواره خوراک را با محوریت کشورهای جنوب شرق آسیا 
که در استان سیستان و بلوچستان نمایندگی دارند، برگزار کردیم؛ سه کشور هند، 
پاکستان و افغانستان و همچنین عمان در این رویداد مشارکت داشتند، هدف از این 
جشنواره بهره برداری از ظرفیت های فرهنگی اقوام مشترک و ساکن در این کشورها 
است، سایر استان های کشور هم که می توانستند حضور داشته باشند در این رویداد 

همکاری کردند.
اجلاس یا آخر سال یا بهار سال آینده برگزار می شود

مدیرکل میراث فرهنگی سیستان و بلوچستان درباره برگزاری اولین اجلاس وزیران 
گردشگری کشورهای حاشیه اقیانوس در چابهار گفت: هماهنگی های لازم برای 
برگزاری این رویداد در چابهار در حال انجام است؛ پیگیر تصویب این رویداد در 
تقویم شورای جهانی گردشگری هستیم، برخی موارد را هم وزارت امورخارجه 
پیگیری می کند. زیرساخت های لازم برای برگزاری این رویداد در حال فراهم شدن 

و تکمیل است.
جلال زایی توضیح داد: پیش بینی می کنیم اگر همه موارد به خوبی پیش برود اجلاس 
وزیران گردشگری کشورهای حاشیه اقیانوس اواخر سال ۱۴۰۱ یا ابتدای فصل بهار 

در سال ۱۴۰۲ در چابهار برگزار شود.

اولین جشنواره فرهنگی گردشگری 
ساحل نشینان برگزار می شود ضرورت واکسیناسیون برای مقابله 

با موج هشتم کرونا

 اقتصاد کیش   -   رئیس مرکز  توسعه سلامت  کیش گفت: رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی و واکسیناسیون برای مقابله با موج هشتم کرونا ضروری است.

به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر محمدرضا رضانیا در جمع مسئولان واحد های 
بهداشتی که در راستای برنامه ریزی برای پیشگیری از موج هشتم کرونا برگزار 
شد، افزود: اعلام موارد ابتلا به سویه های جدید کرونا از سوی مسئولان وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی زنگ خطر را برای آغاز موج هشتم کرونا در 

کشور به صدا درآورد.
وی تاکید کرد: مهمترین ویژگی سویه های XBB و BQ ۱ این است که سرعت انتشار 
بالایی دارند و روش برای تشخیص در کیش، انجام آزمایش در مرکز خدمات جامع 
سلامت بوعلی بصورت )RAPID( و در بیمارستان کیش بصورت PCR بعد از 

ویزیت پزشک است.
دکتر رضانیا گفت: با توجه به اینکه انتقال پذیری بیماری ناشی از سویه های جدید 
بیشتر از سویه های قبلی است، باید تمهیدات لازم برای آمادگی بیشتر اندیشیده شود.

رئیس مرکز بهداشت کیش با اشاره به اینکه مدتی است در کیش موارد ابتلای به 
کرونا ثبت نشده، گفت: متاسفانه با مشاهده سویه های جدید در کشور و وضعیت 
کرونا در کشور هایی مانند ژاپن، آمریکا، سنگاپور و کشور های اروپایی باید آمادگی 

لازم در این زمینه را داشته باشیم.
وی افزود: ماهیت و راه پیشگیری از سویه های جدید، مشابه راهکار های مقابله با 
سویه های قبلی است و می توان با راهکار های ساده ای مانند ماسک زدن، شستشوی 
مرتب دست ها، شرکت نکردن در تجمعات، رعایت فاصله یک و نیم تا ۲ متری از 

افراد برای پیشگیری از ابتلا به این بیماری استفاده کرد.
دکتر رضانیا با اشاره به اینکه ساکنان جزیره کیش باید نسبت به تکمیل واکسیناسیون 
خود بر اساس دستورالعمل ها اقدام کنند، گفت: مرکز بهداشت کیش اقدامات لازم 

را در راستای پایش و نظارت بر صنوف دارد و اطلاع رسانی ها انجام می شود.
وی تاکید کرد: با توجه به دایر بودن مدارس، دانشگاه ها، مراکز آموزشی نظارت، 
آموزش و اطلاع رسانی بر اماکن آموزشی الزامی و با جدیت پیگیری می شود.

رئیس مرکز بهداشت کیش گفت: تمامی ادارات، نهاد ها و ارگان ها باید بر تاکید 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی بر زیر مجموعه خود اقدام کنند.

دکتر رضانیا گفت: مطب ها، کلینیک ها و داروخانه ها باید براساس دستورالعمل زمان 
شیوع کرونا عمل کنند و نحوه کار در پایگاه مراقبت های مرزی هوایی و دریایی باید 

با دقت بیشتری انجام شود.

رئیس مرکز  توسعه سلامت  کیش  عنوان کرد:

برگزاری کلاس بازآموزی رباتیک 
در جزیره کیش

 اقتصاد کیش   -  به همت اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش یک دوره کلاس 
بازآموزی رباتیک برای علاقمندان این حوزه برگزار شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ با همکاری و هماهنگی های انجام شده توسط 
اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش یک دوره کلاس بازآموزی رباتیک با حضور 
دکتر فرشاد عسگری؛ مدیرعامل صنایع رباتیک مکاترون برگزار شد. دکتر فرشاد 
عسگری که به دعوت مدیر شهري رباتیک کیش مدرس این دوره ها بود طی چند 
روز یک دوره کلاس باز آموزي رباتیک برای علاقمندان و با حضور موثر مدرسین 
این حوزه برگزار نمود. مسائل و امور مربوط به برگزاری مسابقات رباتیک، ربوپارک 
و آشنایی اولیاء و دانش آموزان  برای فراگیری این رشته نیز طی نشستی در جزیره 
کیش مورد بحث و بررسی قرار گرفت.  گفتنی است برگزاری این دوره از آموزشها 

پس از گذشت سه سال مجددا از سر گرفته شده است.

به همت اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد؛

راه اندازی نخستین خط کشتیرانی 
مستقیم از چین به چابهار

 اقتصاد کیش   -     مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار، از پهلوگیری نخستین 
کشتی اقیانوس پیما از مبدأ چین در بندر چابهار خبر داد.

امیر مقدم با اعلام این خبر افزود: اولین کشتی اقیانوس پیما از مبدأ چین به صورت 
مستقیم وارد چابهار شد و در این بندر پهلوگیری کرد. تخلیه این کشتی امروز آغاز 
خواهد شد. این نخستین خط کشتیرانی مستقیم چین به چابهار است. پیش از این 
کشتی های چینی در بندرعباس تخلیه می شدند و بار کشتی ها توسط کشتی های 

کوچک تر به چابهار منتقل می شد.
مقدم با بیان اینکه ظرفیت این کشتی ۶۵۰۰ کانتینر است، ادامه داد: با این اتفاق در هر 
کانتینر ۴۰۰ دلار صرفه جویی در هزینه های تخلیه و بارگیری صورت می گیرد و 
بار ۱۰ روز زودتر به دست صاحب کالا می رسد. یکی از زیرساخت های لازم برای 
تحقق این اتفاق راه اندازی بندرچابهار بود. این مهم در راستای توسعه ترانزیت که 

یکی از مزیت های اصلی چابهار است تاثیر به سزایی خواهد داشت.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: بعد از این تجار به راحتی و با هزینه های 
کمتر می توانند کالای خود را مستقیم از چین وارد چابهار کنند. این فرایند با همکاری 
منطقه آزاد چابهار، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، سازمان بنادر و کشتیرانی 

صورت گرفته است.

آغاز طرح واکسیناسیون رایگان اتباع 
و مهاجران خارجی ساکن در کیش

 اقتصاد کیش   -   طرح واکسیناسیون اتباع و مهاجران خارجی زیر ۱۵ سال ساکن 
در جزیره کیش با هدف ایجاد ایمنی در برابر بیماری های سرخک، سرخجه و فلج 

اطفال از شنبه دهم دی آغاز شده و تا ۲۱ دیماه امسال ادامه خواهد داشت. 
به گزارش اقتصاد  کیش، اتباع و مهاجران خارجی بدون در نظر گرفتن سابقه 
ایمن سازی در برابر بیماری ها می توانند در این بازه زمانی، صبح و عصر به مرکز 

خدمات جامع بوعلی جنب بهزیستی در محدوده صفین مراجعه کنند .
همچنین این افراد در محدوده صدف می توانند صبح ها با مراجعه به کلینیک خانواده، 

مقابل بازار پردیس واکسن خود را دریافت کنند .
شایان ذکر است پایگاه بهداشت شهرک سحر نیز صبح ها خدمات واکسیناسیون را 

به اتباع و مهاجران خارجی ارائه می دهند.
بر اساس این گزارش، کارفرمایان جزیره کیش برای آگاهی از وضعیت سلامت 
کارگران خود می توانند از یکم بهمن ماه امسال به مراکز و پایگاه های بهداشت 

جزیره کیش مراجعه کنند.

برگزاری دوره آموزشی قالیبافی 
مقدماتی در کیش

 اقتصــاد کیش   -    دوره رایگان آموزش قالیبافی مقدماتی به همت معاونت 
گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش برگزار می شود. 

به گزارش اقتصاد  کیش، معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش با هدف 
حمایت از جامعه محلی کیش و توسعه اشتغال در صنعت گردشگری، یک دوره 

مقدماتی جهت آموزش قالیبافی برگزار می کند.
با توجه به محدود بودن ظرفیت کلاس ها، علاقمندان به شرکت در این دوره 
می توانند به حوزه صنایع دستی معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش مراجعه 

کنند .

 اقتصاد کیش   -  هجدهمین نمایشگاه عمران و ساختمان و صنایع وابسته از ۲۰ تا ۲۳ 
دی در نمایشگاه بین المللی کیش برگزار می شود.

به گزارش  اقتصاد  کیش، این نمایشگاه با هدف توسعه و تحکیم همکاری های عمرانی 
و اقتصادی در کشور و ایجاد زمینه های مساعد برای جذب سرمایه و فناوری های 
نوین، گسترش تعاملات اقتصادی از طریق معرفی ظرفیت ها و پروژه  های عمرانی و 
فرصت های سرمایه گذاری کشور با حضور نهاد های مالی، شرکت های خصوصی در 
حوزه  های انرژی، گردشگری، عمران و شهرسازی، صنعت، خدمات فنی و طرح های 
دانش بنیان توسط بخش خصوصی و همکاری شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 

و حمایت سازمان منطقه آزاد کیش برپا می شود.
در این نمایشگاه ماشین آلات و تجهیزات عمرانی، تکنولوژی و خدمات در زمینه عمران 
و ساختمان و با هدف تعامل بین تولید کنندگان و مصرف کنندگان مصالح ساختمانی در 
دو بخش ساختمانی و عمرانی شامل لوله و اتصالات، تاسیسات گرمایشی و سرمایشی 
و بخش مالی و سرمایه گذاری شامل بانک ها و موسسات مالی و اعتباری، انبوه سازان، 

شهرداری ها و سازمان های وابسته در معرض دید علاقمندان قرار می گیرد.
محصول بومی سازی شده صنعت ساختمان در این نمایشگاه رونمایی می شود.

بیش از ۷۰ شرکت داخلی در هجدهمین نمایشگاه صنعت ساختمان کیش در محیطی به 
وسعت پنج هزار متر مربع در فضای نمایشگاهی حضور دارند.

جزیره کیش میزبان هجدهمین نمایشگاه صنعت 
ساختمان و صنایع وابسته 

شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیششرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیش

 ) سهامی خاص ( ) سهامی خاص (

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سرمایه گذاری و مسکن 
صنایع کیش )سهامی خاص ( دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده این شرکت که در ساعت 00 : 18 روز 
پنجشنبه 1401/10/29 ) بیست و نهم دی ماه هزار و چهارصد و یک( 
در محل سالن اجتماعات بلوک A برج های ساحلی پرشین برگزار 

می گردد حضور بهم رسانند .
دستور جلسه :

•  استماع گزارش هیات مدیره در خصوص عملکرد و فعالیت های 
شرکت 

•  استماع گزارش بازرس قانونی شرکت
•  بررسی در مورد ترازنامه و صورت های مالی منتهی به 1400/12/29
•  انتخاب بازرس قانونی اصلی و بازرس علی البدل برای سال مالی 

1401
•  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

•  سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه

آگهی نوبت دوم دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آگهی نوبت دوم دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیش صاحبان سهام شرکت سرمایه گذاری و مسکن صنایع کیش 

) سهامی خاص ( به شماره ثبت ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 18391839


